EDITAL CPSCS 54/2023

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS CANDIDATOS
APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL
PARA ESTUDANTE ESPECIAL DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
CIÊNCIAS DA SAÚDE, MESTRADO E DOUTORADO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências da Saúde da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital CPSCS
31/2023, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos aprovados na análise documental do processo seletivo

para estudante especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde da

Universidade São Francisco – USF para realizar entrevista com a Banca Examinadora no dia 10 de

agosto de 2023, via videoconferência no Google Meet, devendo estar disponíveis conforme relação

a seguir:

CANDIDATO(A) HORÁRIO LINK

Alline Araújo Curiel

10h meet.google.com/gbb-kxfw-joj
Bárbara Alvarenga Alvarez

Cássio Neves da Silva Sousa

Daniel Augusto Marques Dias

Lilia Luciana Daher Coelho

Marcos Kendi Sekine

11h meet.google.com/evr-agrz-nic
Natalie Gabrielle Leite de Souza

Nathalia Bacci Castilho

Rafael Ferreira da Silva

Ricardo Farinasso Caboclo

Art. 2.º No dia 10 de agosto de 2023 será divulgado, mediante edital publicado no site

https://www.usf.edu.br/cienciadasaude, no menu Processo Seletivo, o resultado do processo de

seleção dos candidatos ao regime de estudante especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 9 de agosto de 2023.

Patrícia de Oliveira Carvalho
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências da Saúde

		2023-08-11T00:07:57+0000